aliqua detinerentur, illum horum recuperationem, et in
 pristinum locum et statum restitutionem, ac
 reditum ad animi tranquillitatem atque lætitiā
 ab iis recte et juxta legis præscripta observarentur, et templum staret, et consuetæ in eo hostiæ offer-
 rentur, reliquasque privatus status gentis eorum in eorum incolomis servaretur.

Ei δὲ τὸ ὑπὸ Ῥωμαίους αὐτοὺς εἶναι προβάλλεται,
 καὶ τὸ καθεστάναι τὸν Ἡρώδην βασιλέα τῆς Ἰου-
 δαίας ἀλλόφυλον τὸ γένος ὑπάρχοντα· γινωσκέτω δὲ
 τοιοῦτος, ὡς οὐδὲν παρὰ τοῦτο ἢ κατὰ νόμον πολιτεία
 παρεβλάπτετο ἐκ τοῦ ὑπὸ ἄλλοθενοῦς τὸν Ἰσραὴλ
 βασιλεύεσθαι, ὥστε τὴν περὶ τούτου παράκλησιν τὸν
 δίκαιον πρεσβύτην ἐκδέχεσθαι. Καὶ γὰρ διαφόρως
 συμβέβηκε, καθάπερ τινὰ στασιώδη υἱὸν ὑπὸ τοῦ
 πατρὸς αὐστηρῶν τινι παιδαγωγῷ πρὸς σωφρονισμὸν
 παραδοθῆναι, οὗτω τὸν Ἰσραὴλ πολλὰκις ὑπὸ βασι-
 λείαν γενέσθαι ἀλλόφυλον. Καὶ δηλοῖ ἢ ἐν Αἰγύπτῳ
 τοῦ λαοῦ ἐπὶ πλείστον ὅσον διατριβῆ, καὶ ὁ προφήτης
 Ἱερεμίας ἐν τοῖς χρόνοις Σεδεκίου τοῦ βασιλέως ἐκ
 Θεοῦ προστάγματος πρὸς αὐτὸν τε καὶ τὸν ὑπ' αὐτοῦ
 λαὸν διαλεγόμενος, ὑπὸ τὸ σιγήπτερον τοῦ Ναβουχοδο-
 νόσου γενέσθαι, καὶ προσχωρησάσαι τοῖς Χαλδαίοις.

lieribus offerre possint, cum ille delectus ad eam
 rem locus dirutus atque collapsus sit, et aperte
 dictum sit, non licere in aliquo alio loco hostias
 ab iis offerri ³⁹? Ubi sacerdotalis illa stola, et di-
 gnitas, et omnia reliqua? Verum ne singulatim
 omnia persequentes, sicuti mortuorum crebra at-
 trectatione atque inspectione animi oculo terrorem
 ingeneremus, illos quidem sinamus mortuos juxta
 aquam literæ legalis: nos autem benigno Deo vic-
 toriæ earmen et hymnum canamus, et vere cœ-
 lesti cibo nutriti, et ex vera petra profluentis aquæ
 potu refecti, veniamus ad montem Dei Choreb, id
 est, ad altam Evangelii doctrinam, ut voci divi-
 narum tubarum, verbis nimirum beati Lucæ inter-
 nas aures admoveamus, tanquam ex sacris adytis et
 penetralibus sacræ doctrinæ spiritus clamantis ³⁹ :

*Et factum est, cum impleti essent dies purificationis
 eorum, adduxerunt parentes puellum Jesum, ut si-
 sterent et exhiberent eum Domino, sicut scriptum
 est in lege Domini: Omne masculinum aperiens
 vulvam, sanctum Domino vocabitur, et ut darent
 hostiam, prout dictum est in lege Domini, par turtu-
 rum aut duos pullos columbarum. Et ecce homo erat
 Jerosolymis cui nomen erat Simeon, et is homo jus-
 tus et religiosus, exspectans consolationem Israelis,
 et Spiritus sanctus erat in eo, et oraculum ei reddi-
 derat Spiritus sanctus eum non visurum mortem
 priusquam vidisset Christum Domini in carne, et
 venit instinctu Spiritus in templum. Quid est id quod
 dicit, Exspectans consolationem Israelis? Hoc est,
 exspectans dum manifesta fieret veritas, et ab um-
 bra legali ad eam populus Israeliticus transiret,
 ut diuissis ab ea subjectione, qua elementis mundi
 obnoxius erat, veritatis elementorum doctrina in-
 stitueretur, ejusque perfectione concinnaretur.
 Neque enim dicere quis potest, cum Judæi versa-
 rentur in mœreore atque afflictione et in captivitate
 et in pristinum locum et statum restitutionem, ac
 exspectasse: quippe cum omnes illi antiqui ritus
 templum staret, et consuetæ in eo hostiæ offer-*